
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Об, Q&. ao-f9 №  У Л 2

Про затвердження Положення 
про місцеву комісію з питань 
формування пропозицій щодо 
спрямування субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам та її складу

Відповідно до пп.2 п.б ч.І ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 15 листопада 2017 р. №877 ( в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
26 червня 2019 р. №616), виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

ЩОДО 
будіве|г 
та ін 
сиріт,

гни:

Затвердити Положення про місцеву комісію з питань формування пропозицій 
^прямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

ьно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних 
х форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 

осіб з їх числа, згідно додатку 1.

2. Затвердити склад місцевої комісії з питань формування пропозицій щодо 
спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних 

іих форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-та інттт
сиріт, осіб з їх числа, та затверд

3. Контроль за викон 
питань діяльності виконав

Міський голова

ЖС. і

« / 7

згідно додатку 2.

асти на заступника міського голови з 
омського М.Ю.

І.М. Кохан

■1ЛЄ&А-4?



Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету Коростишівської 
міської ради
0 6 .  0 & .  < И Ы 9  №

2
указам
постац
надай
проект:
сімейг::
дітей-

ПОЛОЖЕННЯ
про місцеву комісію з питань формування пропозицій щодо спрямування 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно- 
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

нших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

1. Комісія з питань формування пропозицій щодо спрямування субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа (далі-Комісія) є консультативно-дорадчим 
органом міської ради, яка затверджується рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради на період дії Субвенції.

У своїй діяльності Комісія керується Конституцією, законами України, 
и Президента України, актами Кабінету Міністрів України, в тому числі
овою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 №877 «Про Порядок та умови 

Йя у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
ні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
их та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом 

уиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» ( в редакції 
ови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 р. №616), цим Положенням.постані

Комісію очолює заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради відповідно до розподілу обов’язків, який керує роботою та головує на її 
засіданнях.

4 Поточну роботу Комісії виконує секретар.
Секретар за дорученням голови скликає засідання Комісії. Оформлює протокол 
засідання. Доводить до відома структурних підрозділів міської ради та окремих осіб 
рішення Комісії, веде документацію.

До складу Комісії можуть входити представники структурних підрозділів 
міської ради з питань соціального захисту населення, фінансів, освіти, економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства та благоустрою, відділу 
містобудування та архітектури, земельних відносин, екології та природних ресурсів, 
відділу правової та кадрової роботи, районного центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді, а також уповноважені представники громадськості та інших установ 
(за їх згодою).



Комісія має право отримувати в установленому законодавством порядку 
необхідну для її діяльності інформацію від органів виконавчої влади, органів 
місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій не залежно від форм 
власності.

!
Рішен
можут:
громад
громад

Основною формою роботи Комісії є засідання, які проводяться за потреби, 
ня про проведення засідання приймає голова Комісії. На засідання Комісії 
ь запрошуватися керівники структурних підрозділів міської ради, представники 
ських організацій (за їх згодою), в.о. старости об’єднаних територіальних

До повноважень Комісії належать:
1) формування потреби щодо спрямування субвенції за напрямами і підготовка 

відповідних пропозицій;
2) визначення напрямів та об’єктів, на які буде спрямовано Субвенцію;
3) розгляд пропозицій з урахуванням вимог законодавства і подання їх на 
дження виконавчому комітету міської ради;

вивчення та проведення оцінки матеріалів, які будуть передані на 
дження виконавчому комітету міської ради;

затвер
4)

затвер,

Комісія розглядає пропозиції і документи, подані відповідно до Порядку та 
умов (надання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом 
дітей- шріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року 
№877 (зі змінами).

Засідання Комісії вважається правомочним, якщо на ньому присутні більше 
половини від загальної кількості ї ї  членів.

10. Голова і члени Комісії беруть участь у її роботі на громадських засадах.

11. Рішення Комісії приймається більшістю голосів від загального складу 
Комісї. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на 
засіданні. Рішення оформлюється протоколом, який підписується всіма присутніми на 
засіданні членами Комісії, головою Комісії та подається виконавчому комітету 
міської ради для затвердження в установленому порядку не пізніше ніж через 10 
календарних днів з дня його прийняття. Копія рішення виконавчого комітету 
Коросгишівської міської ради надсилається розпоряднику за місцевими бюджетами 
вищого рівня, визначеному пунктом 3 постанови Кабінету Міністрів України від 26 
червня 2019 року №616.

Заступник міського голови 
з питань діяльності 
виконавчих органів ради М.Ю. Лукомський



Додаток 2
до рішення виконавчого 
комітету Коростишівської 
міської ради
О Є .о 8.£&Г9№

СКЛАД
місцевої комісії з питань формування пропозицій щодо спрямування 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

Дентсовець 
Юрій Миколайович

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
Комісії

Старубінська 
Людмила Станіславівна

головний спеціаліст служби у справах дітей 
міської ради, секретар комісії

Окупко
Оксана Вікторівна

начальник відділу правової та кадрової 
роботи Коростишівської міської ради

Загарія 
Ігор ,таніславович

начальник відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради

Загоровська 
Тетяна Володимирівна

СтавЬька 
Натадія Петрівна

Якименко 
Артем Олександрович

Джаман
Ігор Васильович

Гончаренко 
Олена Володимирівна

- начальник відділу містобудування та 
архітектури Коростишівської міської ради

начальник відділу земельних відносин та 
екології Коростишівської міської ради

начальник фінансового управління 
Коростишівської міської ради

начальник відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

директор Коростишівського районного 
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді (за згодою)

Голуб
Дар’я Володимирівна

завідувач сектору соціального захисту, 
опіки та піклування дітей служби у правах дітей 
райдержадміністрації (за згодою)



Продовження додатку 2

Кравченко
Олена Володимирівна

Березняк 
Лариса Іванівна

представник Житомирської філії 
міжнародного благодійного фонду «Відкрите 
серце» (за згодою)

- заступник начальника управління праці та 
соціального захисту населення Коростишівської 
райдержадміністрації (за згодою)

- головний спеціаліст соціального захисту 
населення міської ради

/ 7
,  / /

Заступник міського голови 
з питань діяльності 
виконавчих органів ради М.Ю. Лукомський




